
 
 
 
Załącznik do obwieszczenia z dnia 03.09.2014 r. o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierŜawę działek stanowiących własność komunalną. 
 
 

 
Lp. 

 
Nr działki 

 
Miejscowość 

 
Księga wieczysta 

 
Termin umowy 
dzierŜawy do dnia 

 
Powierzch. 
w ha 

Rodz. uŜyt.  
wg. ewid. gruntów 

Wywoławcza  
wysokość 
czynszu za rok 

Wadium  
w zł 

Postąpienie 
minimalne 
 w zł 

 
1. 
 

 
71 

 
Chrztowo 

 
GD1E/00028683/4 

 
31 sierpnia 2016 r. 

 
0,0500 

 
Ps IV i N  

 
40,00 

     
5,00 

   
5,00 

 
2. 
 

 
cz.131/9 

 
Płachty 

 
GD1E/00018697/2 

 
31 sierpnia 2015 r. 

 
1,6000 

 
R IVb, V 

 
325,00 

 
32,00 

 
5,00 

 
3. 
 

 
cz.131/9 

 
Płachty 

 
GD1E/00018697/2 

 
31 sierpnia 2015 r. 

 
4,4000 

 
R IVb, V 

 
750,00 

 

 
100,00 

 

 
20,00 

 
4. 
 

 
cz.131/9 

 
Płachty 

 
GD1E/00018697/2 

 
31 sierpnia 2015 r. 

 
5,0000 

 
R IVb, V 

 
800,00 

 
100,00 

 
20,00 

 


